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Sırbistan'da, 24 Nisan'da yapılan genel seçimin ardından hükümet kurma çalışmaları kapsamında 
danışma toplantıları bugün başladı. Seçimin galibi Sırp İlerleme Partisi (SNS) Genel Başkanı 
Aleksandar Vucic, Cumhurbaşkanı Tomislav Nikolic ile bir araya geldi.

Cumhurbaşkanlığındaki görüşmenin ardından gazetecilere açıklamada bulunan Vucic, hükümeti 
kurmak için gerekli çoğunluğa sahip olduğunu Nikolic'e bildirdiğini aktararak,Sırbistan'ı daha 
modern ve daha düzenli bir ülke yapmak için hazırladığı planı sunduğunu da aktardı.

Kurulacak hükümetin hedefinin Sırbistan'ın modern, istikrarlı ve düzenli bir ülke olmasını sağlamak 
olduğunu kaydeden Aleksandar Vucic, vatandaşlara da daha yüksek yaşam standartları ve maaş 
vermek istediklerini söyledi.

Vucic, yeni kurulacak hükümette 2 bakanlık dışında tüm bakanlıklara gelecek isimleri bildiğini ifade 
ederek, bu isimleri belirlerken ardında iyi sonuçlar bırakmış isimler olmasına dikkat ettiğini 
kaydetti.

"Bize takım oyuncuları gerekli." diyen Aleksandar Vucic, şunları söyledi: 

"Bize mücadele edecek insanlar gerekiyor. Bunlar, birilerinin hoşuna gidecek isimler olmak 
zorunda değil. Mesela daha önce gazetecilerin sevdiği ama ardında iyi sonuçlar bırakmayanlar 
oldu. Kamuoyunun sevdiği isimler olsun diye de uğraşmıyorum. Benim için önemli olan sonuç."

Diğer parti ve ittifaklardan bazı isimlerin de Cumhurbaşkanı ile görüşüp Meclis'te çoğunluğa sahip 
olduklarını kendisine iletebileceklerini söyleyen Vucic, "O zaman hükümeti kurma görevini kime 
vereceğine Cumhurbaşkanı Nikolic karar verecek." dedi.

Aleksandar Vucic, yeni hükümetin haziran ayı başında kurulması gerektiğini belirterek, yeni 
hükümetin programının temelini ekonomi, daha iyi yaşam standartları, ülkede ve bölgede siyasi 
istikrar, yolsuzluk ve suçla mücadele, daha iyi eğitim ve sağlık koşullarının oluşturacağını da 
sözlerine ekledi.

Seçim sonuçlarına göre, 250 sandalyeli Sırbistan Meclisi'nde SNS öncülüğündeki ittifak 131, 
Sırbistan Sosyalist Partisi (SPS) öncülüğündeki ittifak 29, Sırp Radikal Partisi (SRS) 22, Demokrat 
Parti (DS) öncülüğündeki ittifak 16, "Yeter Artık-Sasa Radulovic" ittifakı 16, "Sırbistan Demokrat 
Partisi-Dveri Hareketi" ittifakı 13, "Boris Tadic, Cedomir Jovanovic-Daha İyi Bir Sırbistan İçin" ittifakı 



ise 13 milletvekili çıkardı. Meclis'teki 10 sandalye ise azınlık temsilcilerine ayrılıyor.
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